
Tervetuloa tanskandoggien 

erikoisnäyttelyyn 

30.6.2024 Jaalaan 
 

Tervetuloa tanskandoggien erikoisnäyttelyyn Jaalan Liikasenmäelle! 
 

Näyttelypaikan osoite on Liikasenmäki, 
Jaalantie 75, Jaala (Kouvola)  

 
Otathan mukaasi näyttelyyn koiran 
rekisteritodistuksen, rokotustodistukset ja 
numerolapun. Varaa mukaasi numerolapun 
kiinnittämistä varten hakaneula tai muu pidike, 
koiralle näyttelyhihna, makuualusta ja vesikuppi. 
Ulkoilutathan koirasi ennen näyttelypaikalle 
saapumista ja varaathan mukaasi helposti 
käytettäväksi kakkapusseja. Huolehditaan kaikki, 
ettei jätöksiä jää näyttelyalueelle!  
Näyttelykehät ovat nurmikentällä. Näyttelyteltat 
saa pystyttää merkityille alueille. Kehien reunoille 
jätetään kulkuväylä, jolle ei saa laittaa telttoja eikä 
häkkejä 

 
Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin tuntia 
ennen arvioitua arvosteluajan alkamista, kuitenkin 
viimeistään klo 12.00. Näytteilleasettaja vastaa itse 
ajoissa saapumisesta näyttelypaikalle. Arvostelusta 
myöhästynyt koira voi saada ainoastaan 
laatuarvostelun. 
Näyttely on drive-in, joten arvostelun jälkeen niin 
halutessaan saavat poistua kaikki muut paitsi ROP- 
koirat, ROP-veteraanit, ROP-juniorit, ROP-pennut 
sekä parhaisiin kasvattajaluokkiin ja 
jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat. 

 

Rokotusmääräykset ja tunnistusmerkintä 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton 
näyttelysääntöjä, mukaan lukien 
rokotusmääräykset ja antidoping-säännöt. 
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton 
virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Jos 
koiran osallistuminen hylätään puutteellisten 
rokotusten takia, ei ilmoittautumismaksua 
palauteta takaisin. Rokotukset tarkastetaan 
pistokokein. 

 
Palkinnot 
Muut palkinnot jaetaan kehässä näyttelyn 
aikana, kiertopalkinnot erikseen. Palkintoja ei 
postiteta jälkikäteen. 
Muista palauttaa edellisvuoden kiertopalkinnot 
näyttelyn toimistoon ennen kehien alkua. 

Hinnat ja muuta tietoa 
Ei pysäköinti -ja sisäänpääsymaksua. 
Paikalla on kahvio kehien lähellä, josta saa kahvia, 
virvokkeita, pientä suolaista ja makeaa syötävää. 
Lisäksi yhdistys järjestää arpajaiset. Maksutapana 
käteinen tai MobilePay. 

 
Näyttelyssämme on sähköinen tulospalvelu. 
Mobiililuettelon hinta on 3,49 €. Käytössä on luettelon 
ja tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Se on 
ladattavissa sovelluskaupoista nimellä Showlink. 
Sähköisen luettelon voi ostaa näyttelyä edeltävällä 
viikolla ja se aukeaa käyttöön näyttelyaamuna klo 
06:00. 

 
Tiedustelut: Virpi Leppälä, virpi.std@gmail.com, p. 
050-380 5550 

 
HUOM! Ethän jätä koiria kuumaan autoon! 

 

Viihtyisää ja mukavaa näyttelypäivää! 

Muistathan käydä luokkavoittajakuvassa! 
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